
 

1 

 

Č. j.: JMK 112573/2021 
Sp. zn.: S-JMK 74473/2021 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

IČO: 70888337 
 
 
 
 
II. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky vybraného spotřebního zboží do 
tiskáren, kopírek a multifunkčních zařízení jako jsou tonery, optické válce, transportní pásy, zapékací 
jednotky. Dle požadavku se bude jednat o originální i alternativní nebo repasované zboží. Součástí 
předmětu veřejných zakázek zadávaných v DNS bude rovněž odběr použitého zboží a jeho recyklace 
či ekologická likvidace v souladu s příslušnými právními předpisy.  
 
 
III. Cena sjednaná ve smlouvě 
Smlouvy budou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy budou 
veřejně přístupné v registru smluv. Odkazy na jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto DNS 
budou uváděny na profilu zadavatele. Výsledky jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v rámci 
DNS budou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích zadávacího řízení ve Věstníku veřejných 
zakázek.  
Předpokládaná hodnota DNS činí 20.000.000 Kč bez DPH. Jedná se o předpokládanou hodnotu všech 
veřejných zakázek, které mají být zadány za celou dobu trvání DNS.  

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS ve čtvrtletním intervalu s předpokládanou 
hodnotou 1.000.000 Kč bez DPH. Zboží bude následně dodáváno průběžně dle aktuálních požadavků 

Režim a druh veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na spotřební materiál do tiskáren a 
multifunkčních zařízení pro JMK 2021 – 2025 
 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
 

Druh zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. ZZVZ  za 
přiměřeného použití pravidel pro užší řízení dle  
§ 58 a násl. ZZVZ. 
 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

Z2021-018658 
   



 

2 

 

zadavatele. Četnost a objem veřejných zakázek zadávaných v DNS se může měnit s ohledem na 
provozní potřeby zadavatele. 

 

 
IV. Označení účastníku řízení a účastníků, kteří byli zařazeni do DNS 

1. 
Pavel Danihelka, se sídlem 535 01, Veselí 106, IČO: 
72820942 

2. 
Pody print s.r.o., se sídlem K lesu 345/10, Kamýk,  

142 00 Praha 4, IČO: 29155207 

3. 
Flamy Pardubice a.s., se sídlem Praha 12, Mařatkova 
916/6, PSČ 14200, IČO: 64259714 

4. 
Alza.cz a.s., se sídlem Jankovcova 1522/53, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 27082440 

5. 
Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 
3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 
26843935 

6. 
Ledum Kamara s.r.o., se sídlem Výstavní 1928/9, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 03247554 

11. 

TONERSYSTEM s.r.o., se sídlem Sirotčí 1145/7, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 26842548 

Účastník po zavedení DNS zneplatnil svoji žádost  
a následně ji zase zaslal, a byl opětovně zařazen 

8. 
AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697 

9. 
BossCan ComPrint spol. s r.o., se sídlem Brněnská 
1116, 664 42 Modřice, IČO: 63488191 

10. 
C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 
Židenice, 636 00 Brno, IČO: 27675645 

 
 
V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění 
použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl 
použit. Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle § 138 a násl. ZZVZ za přiměřeného 
použití pravidel pro užší řízení dle § 58 ZZVZ. 



 

3 

 

 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Do DNS byli zařazeni všichni dodavatelé uvedení v čl. IV., jelikož splnili podmínky stanovené 
v zadávací dokumentaci a Zákoně. 
 
VIII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo:  
Dynamický nákupní systém byl zaveden. 
 
IX. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Poddodavatelé zadavateli nejsou známi. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Při zavádění DNS byly využity pouze elektronické komunikační prostředky. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o 
dynamický nákupní systém, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účasti 
malých a středních dodavatelů. 
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu. 
 
 
 
V Brně dne 29. 7. 2021 

 
 
 
 
Za zadavatele: 
Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2021-07-29T06:25:33+0000
	Not specified




